

# Hard Rock Night – Pretty Maids

Sammen med **Dirty Deeds** og **Basement Below** lover **Pretty Maids** at give Odense en rockaften af de sjældne ... gammelt og nyt, fra midt 70'erne og helt frem til den melodiske hardrock af i dag, den ægte vare, rå, direkte og med følelse ...

---

Musikhuset Posten lørdag, den 30. november 2013. kl. 20

---

**PRETTY MAIDS** - et af Danmarks mest rutinerede og garvede rockbands med nu 30 år på bagen. Seneste udgivelse er albummet: MOTHERLAND, som har høstet flotte anmeldelser hele vejen rundt. Og bandet har de seneste år fået deres anden ungdom og blevet et meget efterspurgt liveband, med koncerter i hele Europa, USA og Japan, da de leverer varen!  
Pretty Maids er altid garant for en rockfest af de store, med deres dynamiske, melodiske og publikumsvenlige hårdrock. Ronnie, Ken, Allan, Morten og den nye bassist René Shades udgør et særdeles solidt spillende hold, der mestrer alle detaljer indenfor genren.  
Live leverer Pretty Maids en god blanding af nyt og gammelt materiale fra det meget store bagkatalog. Helt tilbage fra Red, Hot & Heavy og Future World, den store syng-med-ballade Please Don't Leave Me, Welcome To The Real World, numre som Little Drops of Heaven fra Pandemonium, samt nye tracks fra Motherland, vil være at finde på setlisten.



## DIRTY DEEDS

**DIRTY DEEDS** - er tilbage! Bandet fra Odense, som i 90'erne raserede samtlige spillesteder og discoteker med kanoner, strippere, powerrock m.m., kan nu præsentere et nyt lineup. De spiller AC/DC som du kender det ... ren Bon Scott.  
Michael Rix har samlet bandet for at give dig denne enestående oplevelse på Posten. Efter 10 års fravær fra den danske scene vil Dirty Deeds nu sparke gang i rocken med numre som Girls Got The Rhythm, Highway To Hell, Thunderstruck, Live Wire og mange andre fede rockklassikere...det bliver højt, hårdt og heftigt.

**BASEMENT BELOW** - er et rockband fra trekantsområdet, med fødderne solidt plantet i 70'erne og 80'ernes rockscene. Musikken fordeler sig i alt mellem buldrende høj-oktans truckerrock til kraftfulde og energiske ballader, der kan få den mest kedelige koncertgænger, til at rejse sig op og synge med. Med en rå og fængende stemme komplementerer forsanger Mathias Vestergaard de mange fede riffs. Check videoerne ud via [b-bond.com](http://b-bond.com).

